平成 23年３月 25日

各      位

会 社 名  クリナップ株式会社

代表者名  代表取締役社長 井上 強一

（コード番号 ７９５５  東証第一部）

問合せ先 執行役員経理部担当 田中  仁

（TEL．  ０３－３８９４－４７７１）

平成 23年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 23年３月期の１株当たりの期末配当予想について、

下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

現在、当社では、平成 23年３月 11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震の影響について

状況の把握と対応策の検討・実施を進めております。平成 23年３月期の期末配当予想は、１株に

つき５円（年間配当金は 10円）としておりましたが、今回の地震による当社業績への影響等が極

めて不透明な状況にあるため、引き続き精査したうえで決定・公表することとし、現時点では未定

とさせていただきます。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

(平成 22 年５月 11 日発表)

 ５円 １０円

今 回 修 正 予 想  （未定） （未定）

当 期 実 績 ５円

前期(平成 22 年３月期)実績 ５円 ５円 １０円

以  上